[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Й Ы Ш Ӑ Н У

04.06.2024 № 462
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 477
село Красные Четаи

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 № 462
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 477
село Красные Четаи

	Об утверждении списка молодых семей-участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2025 году по Красночетайскому муниципальному округу Чувашской Республики.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                                        И.Н. Михопаров

Согласовано:

Заместитель главы администрации

муниципального округа -  начальник

Управления по благоустройству

и развитию территорий                                                                                         В.И. Ярабаева

Главный специалист-эксперт

отдела правового обеспечения                                                                             В.В. Михеев
Подготовила:

Сигаева А.М.